

PPclinic ApS

Ørnegårdsvej 16, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Jesper Karle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPclinic ApS Ørnegårdsvej 16, 2. 2820 Gentofte Telefon: 33690966 Telefax: 33690967 Hjemmeside: www.ppclinic.dk CVR-nr.: 26 85 04 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elisabeth Gammelgaard Ludvig, Formand Ida Blenner Bogason Helle Folden Dybdahl Lars Peter Aakerlund Jesper Karle
Direktion	Jesper Karle, Direktør Lars Peter Aakerlund, Direktør Helle Folden Dybdahl, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive psykiatrisk privatklinik med undersøgelse og behandling af patienter. Dertil ydes rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.637.451 kr. mod 33.083.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.718.135 kr. mod 1.337.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	47.637.451	33.083.767
1 Personaleomkostninger	-38.632.843	-30.951.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.162	-372.996
Driftsresultat	8.654.446	1.759.217
Andre finansielle indtægter	496	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.994	-44.410
Resultat før skat	8.606.948	1.714.807
Skat af årets resultat	-1.888.813	-377.563
Årets resultat	6.718.135	1.337.244
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.222.222
Overføres til overført resultat	6.718.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.884.978
Disponeret i alt	6.718.135	1.337.244

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.475	422.436
3 Indretning lejede lokaler	117.350	180.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.825</u>	<u>602.771</u>
4 Deposita	1.306.689	1.257.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.689</u>	<u>1.257.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.080.514</u>	<u>1.859.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.364.171	3.796.319
Tilgodehavende selskabsskat	0	749.262
Andre tilgodehavender	0	101.811
Periodeafgrænsningsposter	89.481	196.497
Tilgodehavender i alt	<u>3.453.652</u>	<u>4.843.889</u>
Likvide beholdninger	9.042.281	4.706.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.495.933</u>	<u>9.550.236</u>
Aktiver i alt	<u>14.576.447</u>	<u>11.410.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	8.018.270	1.300.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.222.222
Egenkapital i alt	<u>8.268.270</u>	<u>3.772.356</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.057	13.126
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.057</u>	<u>13.126</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.930	349.232
Selskabsskat	1.798.882	0
Anden gæld	1.843.330	1.974.074
Periodeafgrænsningsposter	2.185.978	5.301.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.301.120	7.624.689
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.301.120</u>	<u>7.624.689</u>
Passiver i alt	<u>14.576.447</u>	<u>11.410.171</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.300.135	2.222.222	3.772.357
Udloddet udbytte	0	0	-2.222.222	-2.222.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.718.135	0	6.718.135
	250.000	8.018.270	0	8.268.270

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	34.836.815	28.410.896
Pensioner	3.400.853	2.239.454
Andre omkostninger til social sikring	395.175	301.204
	38.632.843	30.951.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.994	44.410
	47.994	44.410
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	2.988.005	465.291
Tilgang	521.216	0
Kostpris 31. december 2022	3.509.221	465.291
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.565.569	284.956
Årets afskrivninger	287.177	62.985
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.852.746	347.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	656.475	117.350

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	1.257.164	1.236.836
Tilgang	49.525	20.328
Kostpris 31. december 2022	1.306.689	1.257.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.306.689	1.257.164

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med banken, er der deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. Selskabet har pr. 31 december 2022 ingen bankgæld. Pantet er virksomhedspant.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 369 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsler på mellem 3-32 måneder, svarende til en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på 3.316 t.kr.

Selskabet er part i en igangværende tvist. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet da et eventuelt endeligt krav ikke kan opgøres beløbsmæssigt pålideligt.
